

THE  
GRILL  
BAR & RESTAURANT

## BREAKFAST MENU

Available 7am to 11am

### BREAKFAST BAPS

TWO FRIED LOCAL HEN'S EGGS (V,G,E) .....	5.00
DRY SWEET CURED BACON (G) .....	5.50
LOCAL PORK SAUSAGE (G,SD) .....	5.50
PLANT-BASED SAUSAGE √ (V,G) .....	5.95

### ADD:

ONE FRIED LOCAL HEN'S EGG (V,E) .....	1.50
TWO RASHERS OF DRY SWEET CURED BACON .....	2.50
ONE LOCAL PORK SAUSAGE (SD) .....	2.50
HALF AN AVOCADO √ (V,G) .....	2.50
CHEDDAR CHEESE (V,D) .....	2.00

THE GRILL BREAKFAST .....	9.00
---------------------------	------

Your choice of breakfast bap with any hot drink

FULL WELSH BREAKFAST .....	12.50
----------------------------	-------

Griddled bacon, local pork sausage, one fried egg, black pudding, grilled tomato, mushroom and hash brown, served with toasted bloomer bread (G,E,S,SD) .....

### HOT DRINKS

AMERICANO (V,D) .....	4.45	CAFÉ LATTE (V,D) .....	5.45
CAPPUCCINO (V,D) .....	5.45	FLAT WHITE (V,D) .....	5.45
DOUBLE ESPRESSO (V) .....	5.45	ADD SYRUP .....	1.00
MOCHACCINO (V,D) .....	5.45	HOT CHOCOLATE (V,D) .....	5.45
MACCHIATO (V,D) .....	5.45	WELSH BREW TEA SELECTION .....	£4.45

## EXPRESS SNACKS

Available 11am to 5pm

THE GRILL'S HOUSE RUB CHICKEN WINGS .....	9.50
-------------------------------------------	------

Buttermilk ranch sauce (D,E)

TEMPURA HAKE .....	8.50
--------------------	------

Hake goujons, lemon, dill mayonnaise (F,G,SD)

BOWL OF PLANT-BASED CHILLI √ .....	9.50
------------------------------------	------

Homemade chili sin carne with nachos, guacamole, lime mayonnaise and jalapenos (V,S)

THE GRILL'S CLUB SANDWICH .....	12.50
---------------------------------	-------

Triple decker sandwich with lettuce, bacon, egg, roast chicken and tomato on toasted white bread, served with house slaw and crisps (G,E,SD,S)

### SMASHED CHICKPEA, AVOCADO

AND SUN BLUSHED TOMATO OPEN SANDWICH √ .....	9.50
----------------------------------------------	------

On rustic rye bread, served with house slaw and crisps (V,G,SD)

A discretionary 10% service charge will be added to your bill.

Please advise us of any food allergies. Whilst every care is taken, we cannot guarantee that our kitchens are an allergen free environment, nor can we guarantee the processes used by our ingredient manufacturers.

√ Plant-based, (V) Vegetarian, (G) Contains gluten, (D) Contains dairy/milk, (N) Contains nuts, (P) Contains peanuts, (E) Contains egg, (F) Contains fish, (Cr) Contains crustaceans, (M) Contains molluscs, (S) Contains soya, (C) Contains celery, (Mu) Contains mustard, (Se) Contains sesame seeds, (SD) Contains sulphur dioxide, (L) Contains lupin.